



Águeda Sánchez Burrel

Student

Location: -

Years of Experience: < 5

Employment Search: Si

Internships Available: Si

Showcase description

Laureata in Pubblicità e Pubbliche Relazioni presso l'Università Complutense di Madrid, ho studiato l'ultimo anno presso l'Università IULM di Milano. Dopo l'esperienza Erasmus vissuta in questa città, ho deciso d'iniziare qui la mia carriera. Il motivo per la quale contatto con la vostra azienda è perché ho trovato l'occasione ideale per sviluppare il lavoro in un campo che mi consente l'applicazione pratica delle conoscenze acquisite attraverso gli studi che ho fatto. La mia madre lingua è lo spagnolo ma, l'anno trascorso, a Milano, ho avuto l'opportunità di imparare e conoscere a fondo la lingua italiana. In questo secondo anno che inizio in Italia uno dei miei obiettivi è quello di superare l'esame formale della CILS 3 per perfezionare la lingua. Come parte dei miei studi presso l'Universidad Complutense de Madrid ho avuto la possibilità di condurre diverse campagne pubblicitarie, ad esempio una per la ONG Restauratori senza frontiere per la quale è stato necessario: condurre briefing, strategie di comunicazione, idee creative e layout. In parallelo ho lavorato anche in varie produzioni audiovisive prodotte presso l'Università; (collaborando sulla produzione e come attrice). Mentre studiavo all'università ho anche lavorato in diversi posti che mi hanno permesso di familiarizzare con il mondo del lavoro. Sono stata impiegata nell'organizzazione di eventi (1 anno come hostess), nel lavoro di gruppo (due anni lavorando in un cinema) e nel servizio ai clienti (9 mesi impiegata in un negozio di moda e calzature, Pons Quintana). La presenza come assistente di produzione sul set per la casa di produzione Blur, mi ha permesso di ampliare le mie conoscenze sulla creazione di uno spot televisivo. Oltre a questi lavori ho arricchito il mio bagaglio d'esperienza anche con numerosi viaggi in Europa che mi hanno permesso di conoscere a fondo città come Berlino, Cracovia, Parigi, Vienna e Londra. Allego il mio CV che elenca in dettaglio tutte le informazioni circa la mia esperienza.

Curriculum

Education
Degree in Advertising and Public Relations
Universidad Complutense de Madrid
2014-2018
Degree in Advertising and Public Relations
IULM University of Milan
2018-2019
Erasmus Experience
Universidad Complutense de Madrid
2017-2018

Work Experience
Marketing Assistant
Pons Quintana
2017-2018
Production Assistant
Blur
2018
Event Organization
Various companies
2016-2018

Skills
Languages: Spanish (Native), English (Fluent), Italian (Intermediate), Spanish (Second Language)
Software: Microsoft Office, Adobe Photoshop, Adobe Premiere Pro, Final Cut Pro, Canva

Projects
Advertising Campaign for NGO Restauradores Sin Fronteras
Production of Audiovisual Content for University